



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 478 430
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOGPLANTER ØSTNORGE AS
Forretningsadresse: Øverbygdsvegen 48
2836 BIRI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Smedstuen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 118 086	31 880 420
Annen driftsinntekt		570 148	306 553
Sum inntekter		36 688 234	32 186 973
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-7 118 874	-4 655 935
Varekostnad		7 656 385	8 011 402
Lønnskostnad	6, 8	15 508 663	14 547 039
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 417 073	2 407 928
Annen driftskostnad	8	15 050 043	12 919 901
Sum kostnader		33 513 290	33 230 335
Driftsresultat		3 174 944	-1 043 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-11	7 467
Annen finansinntekt		171 003	54 972
Sum finansinntekter		170 992	62 439
Annen rentekostnad		2 140 230	1 300 498
Annen finanskostnad		130 300	17 254
Sum finanskostnader		2 270 530	1 317 752
Netto finans		-2 099 538	-1 255 313
Ordinært resultat før skattekostnad		1 075 406	-2 298 675
Skattekostnad	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 075 406	-2 298 675
Årsresultat	5	1 075 406	-2 298 675
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 075 406	-2 298 675



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		1 075 406	-2 298 675
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		726 576	-726 576
Avsatt til annen egenkapital		348 830	-1 572 099
Sum overføringer og disponeringer		1 075 406	-2 298 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Eiendom og teknisk utstyr	1	46 122 950	1 917 844
Maskiner og utstyr	1	25 101 607	12 661 891
Skip og flytende installasjoner	1		
Inventar	1	260 730	135 239
Sum varige driftsmidler	1, 9	71 485 287	14 714 974
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		260 075	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		260 075	200 000
Sum anleggsmidler		71 745 362	14 914 974
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 9	43 440 901	36 322 027
Fordringer			
Kundefordringer		1 840 612	4 074 892
Andre kortsiktige fordringer		2 198 883	1 878 476
Sum fordringer		4 039 495	5 953 368
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	737 159	960 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		737 159	960 997
Sum omløpsmidler		48 217 555	43 236 392
SUM EIENDELER		119 962 917	58 151 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	29 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		29 000 000	14 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	348 831	
Udekket tap	5		726 576
Sum opptjent egenkapital		348 831	-726 576
Sum egenkapital	5	29 348 831	13 273 424
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	999 403	1 038 841
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 099 403	1 138 841
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	55 282 474	15 656 240
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	14 518 000	6 567 380
Sum annen langsiktig gjeld		69 800 474	22 223 620
Sum langsiktig gjeld		70 899 877	23 362 461
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 395 300	8 917 216
Leverandørgjeld		2 920 518	2 908 626
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		4 708 705	3 705 190
Annen kortsiktig gjeld		6 689 686	5 984 449
Sum kortsiktig gjeld		19 714 209	21 515 481
Sum gjeld		90 614 086	44 877 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 962 917	58 151 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 588558

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 478 430
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOGPLANTER ØSTNORGE AS
Forretningsadresse: Øverbygdsvegen 48
2836 BIRI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Smedstuen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Organisasjonsnr: 985 478 430
SKOGPLANTER ØSTNORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 118 086	31 880 420
Annen driftsinntekt		570 148	306 553
Sum inntekter		36 688 234	32 186 973
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-7 118 874	-4 655 935
Varekostnad		7 656 385	8 011 402
Lønnskostnad	6, 8	15 508 663	14 547 039
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 417 073	2 407 928
Annen driftskostnad	8	15 050 043	12 919 901
Sum kostnader		33 513 290	33 230 335
Driftsresultat		3 174 944	-1 043 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-11	7 467
Annen finansinntekt		171 003	54 972
Sum finansinntekter		170 992	62 439
Annen rentekostnad		2 140 230	1 300 498
Annen finanskostnad		130 300	17 254
Sum finanskostnader		2 270 530	1 317 752
Netto finans		-2 099 538	-1 255 313
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 075 406	-2 298 675
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 075 406	-2 298 675
Årsresultat	5	1 075 406	-2 298 675
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 075 406	-2 298 675
Totalresultat		1 075 406	-2 298 675
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		726 576	-726 576
Avsatt til annen egenkapital		348 830	-1 572 099



Sum overføringer og
disponeringer

1 075 406

-2 298 675



Organisasjonsnr: 985 478 430
SKOGPLANTER ØSTNORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Eiendom og teknisk utstyr	1	46 122 950	1 917 844
Maskiner og utstyr	1	25 101 607	12 661 891
Skip og flytende installasjoner	1		
Inventar	1	260 730	135 239
Sum varige driftsmidler	1, 9	71 485 287	14 714 974
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		260 075	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		260 075	200 000
Sum anleggsmidler		71 745 362	14 914 974
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 9	43 440 901	36 322 027
Fordringer			
Kundefordringer		1 840 612	4 074 892
Andre kortsiktige fordringer		2 198 883	1 878 476
Sum fordringer		4 039 495	5 953 368
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	737 159	960 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		737 159	960 997
Sum omløpsmidler		48 217 555	43 236 392
SUM EIENDELER		119 962 917	58 151 366
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	29 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		29 000 000	14 000 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	348 831	
Udekket tap	5		726 576
Sum opptjent egenkapital		348 831	-726 576
Sum egenkapital	5	29 348 831	13 273 424
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	999 403	1 038 841
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 099 403	1 138 841
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	55 282 474	15 656 240
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	14 518 000	6 567 380
Sum annen langsiktig gjeld		69 800 474	22 223 620
Sum langsiktig gjeld		70 899 877	23 362 461
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 395 300	8 917 216
Leverandørgjeld		2 920 518	2 908 626
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		4 708 705	3 705 190
Annen kortsiktig gjeld		6 689 686	5 984 449
Sum kortsiktig gjeld		19 714 209	21 515 481
Sum gjeld		90 614 086	44 877 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 962 917	58 151 366



Organisasjonsnr: 985 478 430
SKOGPLANTER ØSTNORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
32.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Skogplanter Østnorge AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Resultatregnskap			
Skogplanter Østnorge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		36 118 086	31 880 420
Annen driftsinntekt		570 148	306 553
Sum driftsinntekter		<u>36 688 234</u>	<u>32 186 973</u>
Varekostnad		7 656 385	8 011 402
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	-7 118 874	-4 655 935
Lønnskostnad	6, 8	15 508 663	14 547 039
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 417 073	2 407 928
Annen driftskostnad	8	15 050 043	12 919 901
Sum driftskostnader		<u>33 513 290</u>	<u>33 230 335</u>
Driftsresultat		<u>3 174 944</u>	<u>-1 043 362</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-11	7 467
Annen finansinntekt		171 003	54 972
Annen rentekostnad		2 140 230	1 300 498
Annen finanskostnad		130 300	17 254
Resultat av finansposter		<u>-2 099 538</u>	<u>-1 255 313</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 075 406	-2 298 675
Ordinært resultat		<u>1 075 406</u>	<u>-2 298 675</u>
Årsresultat	5	<u>1 075 406</u>	<u>-2 298 675</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		348 830	-1 572 099
Overført til udekket tap		-726 576	726 576
Sum overføringer		<u>1 075 406</u>	<u>-2 298 675</u>
Skogplanter Østnorge AS		Side 2	

Penneo Dokumentnøkkel: 07804-80EFV-55EEZ-4UX7D-7EKWA-2XNH6



Balanse			
Skogplanter Østnorge AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Eiendom og teknisk utstyr	1	46 122 950	1 917 844
Maskiner og utstyr	1	25 101 607	12 661 891
Inventar	1	260 730	135 239
Sum varige driftsmidler	1, 9	<u>71 485 287</u>	<u>14 714 974</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		260 075	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>260 075</u>	<u>200 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>71 745 362</u>	<u>14 914 974</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	43 440 901	36 322 027
Fordringer			
Kundefordringer		1 840 612	4 074 892
Andre kortsiktige fordringer		2 198 883	1 878 476
Sum fordringer		<u>4 039 495</u>	<u>5 953 368</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	737 159	960 997
Sum omløpsmidler		<u>48 217 555</u>	<u>43 236 392</u>
Sum eiendeler		<u>119 962 917</u>	<u>58 151 366</u>
Skogplanter Østnorge AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: 07804-80EFV-55EEZ-4UX7D-7EKWA-2XNH6



Balanse			
Skogplanter Østnorge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	29 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>29 000 000</u>	<u>14 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	348 831	0
Udekket tap	5	0	-726 576
Sum opptjent egenkapital		<u>348 831</u>	<u>-726 576</u>
Sum egenkapital	5	<u>29 348 831</u>	<u>13 273 424</u>
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	999 403	1 038 841
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 099 403</u>	<u>1 138 841</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	55 282 474	15 656 240
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	14 518 000	6 567 380
Sum annen langsiktig gjeld		<u>69 800 474</u>	<u>22 223 620</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 395 300	8 917 216
Leverandørgjeld		2 920 518	2 908 626
Skyldige offentlige avgifter		4 708 705	3 705 190
Annen kortsiktig gjeld		6 689 686	5 984 449
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 714 209</u>	<u>21 515 481</u>
Sum gjeld		<u>90 614 086</u>	<u>44 877 942</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>119 962 917</u>	<u>58 151 366</u>
Biri, 20.04.2022 Styret i Skogplanter Østnorge AS			
Per Anthony Røgnerud styremedlem	Lars Henrik Sundby styremedlem	Erik Hans Eid Hohle styremedlem	
Eleonora Høst styremedlem	Trond Steinar Lohre vara	Paal Henning Tønsberg styreleder	
	Arne Smedstuen daglig leder		
Skogplanter Østnorge AS		Side 4	

Penneo Dokumentnøkkel: 07804-80EFV-55EEZ-4UX7D-7EKWA-2XNH6



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Varer under tilvirkning (plantebeholdningen) vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Forpliktelse knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke før den ansatte tar ut pensjon. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er ikke balanseført iht unntaksreglene for små foretak. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Skattefradrag fra skattefunn bruttoføres i



balansen.

Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Kontormas- kiner og inventar	Transport midler, maskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		20 914 197	2 181 879	1 408 295
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	44 075 585	14 849 406	190 527	359 000
- Avgang i året		649 993		
= Anskaffelseskost 31.12.21	44 075 585	35 113 610	2 372 406	1 767 295
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	144 720	8 678 855	1 178 387	997 515
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		91 753	385 910	409 709
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	144 720	8 770 608	1 564 297	1 407 225
= Bokført verdi 31.12.21	43 930 865	26 343 002	808 109	360 070
Årets ordinære avskrivninger	144 720	2 001 443	188 760	65 270
Økonomisk levetid	20-50 år	0-12 år	3-10 år	3-10 år
		Teknisk utstyr	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		3 424 017	91 768	28 020 155
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			411 027	59 885 545
- Avgang i året			411 027	1 061 020
= Anskaffelseskost 31.12.21		3 424 017	91 768	86 844 680
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		3 132 077	91 768	14 223 322
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		248 700		1 136 072
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		3 380 777	91 768	15 359 394
= Bokført verdi 31.12.21		43 240	0	71 485 286
Årets ordinære avskrivninger		16 880		2 417 073
Økonomisk levetid		3-10 år	0-5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 07804-80EFV-55EEZ-4UX7D-7EKWA-2XNH6

Det er aktivert egne timer med 2 348 000 i 2021.

Note 2 Varelager

	2021	2020
Råvarer	41 780 915	34 477 614
Dyrkningsmidler	1 659 986	1 844 413
Sum	43 440 901	36 322 027

Innsatsfaktoren er fordelt tilnærmet 50/50 første og andre år for å få en gjennomsnittlig tilvirkningskost for toårige planter.



Note 3 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 735 175.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon inkludert spesifikasjon av mellomværende

Aksjekapitalen i Skogplanter Østnorge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 800	5 000,0	29 000 000
Sum	5 800		29 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skogselskapet I Oppland	3 700	63,8	63,8
Skogselskapet I Oslo Og Akershus	2 100	36,2	36,2
Totalt antall aksjer	5 800	100,0	100,0

Selskapet har pr 31.12.2021 ett lån til Skogselskapet i Oslo Og Akershus på kr 2 000 000 og ett lån til Skogselskapet i Oppland på kr 6 518 000. Disse inngår i langsiktig gjeld.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	14 000 000	-726 576	13 273 424
Årets resultat		1 075 406	1 075 406
Økt aksjekapital	15 000 000		15 000 000
Pr 31.12.2021	29 000 000	348 831	29 348 831

Note 6 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle fast ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonskostnad er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets ansatte har i tillegg en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (usikret ordning). Selskapets ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62 år. Forpliktelsen i følge ordningen er ikke regnskapsført som gjeld. Ordningen omfatter alle fast ansatte.

Selskapets pensjonsforpliktelse inneholder i tillegg en avsetning til dekning av forventede utbetalinger knyttet til en underdekning i den gamle kollektive pensjonsordningen. Grunnlaget for forpliktelsen er at lønnsnivået på 4 ansatte ikke tidligere var blitt tilstrekkelig oppjustert i forhold til lønnsutviklingen, da denne har stått stille siden ordningen trådte i kraft.

Selskapet inngikk derfor i 2012 avtaler med 4 ansatte om å dekke en andel (underdekningen som har oppstått grunnet manglende lønnsregulering) av alderspensjonen fra fylte 67 år.

Pensjonsforpliktelsen er beregnet ut fra 1,7 % diskonteringsrente og 2,5 % årlig regulering (forventet avkastning) av pensjonen. Forventet levealder lagt til grunn i beregning av



pensjonsforpliktelsen bygger på Lov om avgift på arv og visse gaver (arveavgiftsloven) § 13 Verdssettelse av inntektsytelser. Nåverdien av forpliktelsen ved utgangen av året, inkludert arbeidsgiveravgift, er beregnet til kr 999 403, og er ført som pensjonsforpliktelse i balansen.

Pensjonsforpliktelse	2021	2020
Balanseført pensjonsforpliktelse		
Underdekning i avviklet kollektiv ordning	-999 403	-1 038 841
Sum	-999 403	-1 038 841

Årets netto pensjonskostnad

Endring balanseført direkte pensjonsforpliktelse	-39 438	24 735
Årets premie til kollektiv ordning og AFP-ordningen	794 296	769 609
Arbeidsgiveravgift	117 556	108 515
Årets netto pensjonskostnad	872 414	902 859

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 075 406	-2 298 675
Permanente forskjeller	-1 281 282	-1 251 745
Endring i midlertidige forskjeller	-5 941 726	-2 776 542
Skattepliktig inntekt	-6 147 602	-6 326 962
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	4 783 694	821 012	-3 962 682
Varebeholdning	11 845 095	9 903 981	-1 941 114
Fordringer	1 135	2 643	1 508
Avsetninger mv	-244 000	-244 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-999 403	-1 038 841	-39 438
Sum	15 386 521	9 444 795	-5 941 726
Akkumulert fremførbart underskudd	-25 499 506	-19 351 904	6 147 602
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	10 112 985	9 907 109	-205 876
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 8 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	12 082 797	11 558 019
Arbeidsgiveravgift	2 492 370	2 075 283
Pensjonskostnader	856 655	854 081
Andre ytelser	76 841	59 656
Sum	15 508 663	14 547 039

Selskapet har i 2021 sysselsatt 33 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	808 894	185 000
Pensjonskostnader	48 472	0
Annen godtgjørelse	25 576	0
Sum	882 942	185 000

Det er ikke gitt lån /sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 65 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 143 530 ekskl. mva.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld som er sikret ved pant		
Kassekreditt	5 395 300	8 917 216
Gjeld til kredittinstitusjoner (Pantelån)	36 895 095	8 854 901
Lån Innovasjon Norge	18 111 676	6 801 339
Sum	60 402 071	24 573 456

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Faste eiendommer (Pant pålydende kr 40 000 000)	46 122 950	0
Driftstilbehør (Pant pålydende kr 21 000 000)	26 128 497	14 714 974
Varelager (Pant pålydende kr 30 000 000)	43 440 901	36 322 027
Kundefordringer (Factoringavtale pålydende kr 5 000 000)	1 840 612	4 074 892
Sum	117 532 960	55 111 893



Note 10 Skattefunn og offentlig tilskudd

Skogplanter Østnorge AS har i 2021 fått utbetalt NOK 1 247 322 fra SkatteFUNN.

Midlene fra SkatteFUNN mottatt i 2021 er aktivert sammen med driftsmidlene det er søkt støtte for og avskrives over samme tidsperiode.

I 2021 har selskapet hatt to godkjente prosjekter i SkatteFUNN ordningen.

Kr 1 309 572 er periodisert som fordring på SkatteFunn pr 31.12.21.

Av dette er kr 177 400 ført som reduksjon av investering, kr 1 105 571 ført som reduksjon av lønnskostnad og kr 26 601 ført som reduksjon av andre driftskostnader.

Det er ikke mottatt andre tilskudd eller støtte i 2021 .



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Hans Eid Hohle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2422829

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-05-03 11:53:46 UTC



Trond Steinar Lohre

Varamedlem

Serienummer: 9578-5994-4-498766

IP: 217.118.xxx.xxx

2022-05-03 12:02:55 UTC



Arne Smedstuen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-282702

IP: 77.106.xxx.xxx

2022-05-03 12:03:36 UTC



Per Anthony Rognerud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-989834

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-05-03 13:34:56 UTC



Eleonora Rørstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1273268

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-05-04 07:33:32 UTC



Paal Henning Tønsberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-257542

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-05-04 10:51:00 UTC



Lars Henrik Sundby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-79802

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-05-05 11:43:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C7804-80EFV-55EEZ-4UX7D-7EKWA-2XNH6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



SKOGPLANTER ØSTNORGE AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Selskapets virksomhet

Skogplanter østnorge AS (SØ) er lokalisert på Biri i Innlandet og er Norges største produsent av skogplanter. Selskapet leier også ut arbeidskraft til linjerydding.

Driften

Selskapet leverte 16,1 millioner planter i 2021, som var en økning fra 15,2 millioner planter fra året før. Etterspørselen etter skogplanter er fortsatt økende. Det totale markedet for skogplanter i Norge var i 2021 i overkant av 45 millioner planter.

I perioden 2020 - 2021 ble det produsert drøyt 21 millioner planter for salg høsten 2021 og våren 2022. Produksjonen er basert på faste leveringsavtaler, og vil ligge på dette nivået de nærmeste årene. SØ leverte i 2021 planter til hele Sør-Norge opp til Nordland.

SØ har i løpet av året avsluttet voksbehandling av planter mot snutebille. Selskapet besluttet i 2021 i stedet å gå til innkjøp av et anlegg som behandler plantene med Conniflex. Conniflex er en blanding av lim og sand som påføres plantene.

Året 2021 var preget av pandemien Covid19. SØs største kunder var berørt av innreiserestriksjonene gjennom vårens plantesesong. Det var ikke mulig å hente inn utenlandske skog-plantere. Det førte til store problemer med utlevering av plantene. SØ måtte vrake ca. 3 mill. planter på grunn av dette.

Innreiseutfordringer førte også til at SØ ikke var i stand til å skaffe planlagt antall sesongarbeidere til linjeryddingen, og det gav reduserte inntekter sammenlignet med tidligere år.

Pandemien forårsaket også innreiserestriksjoner for bedriftens faste sesongarbeidere og SØ måtte finne lokal arbeidskraft som erstatning - noe som førte til høyere lønnskostnader på grunn av lavere effektivitet og nødvendig opplæring.

Styret vil takke alle ansatte og samarbeidspartnere for stor innsats gjennom et krevende år.

Økonomi

Omsetningen i 2021 ble kr 36 975 367, en økning fra kr 32 186 973 i 2020. Driftsresultatet i 2021 ble et overskudd på kr 3 174 944 mot et underskudd på kr 1 043 362 året før. Årsresultat etter finans og skatt ble kr 1 075 406.

Styret foreslår at resultatet disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	kr.	0
Overført til annen egenkapital	kr.	348 830
Overført til udekket tap	kr.	726 576

Total gjeld i selskapet pr. 31.12.2021 var på kr 90 614 086 som er en økning ca. kr 46 millioner sammenlignet med utgangen av 2020. Økningen skyldes kjøp av bygninger og produksjonsanlegg som ble gjennomført oktober 2021 og gir en økt gjeld på 35 mill. Det er investert i Conniflex og pakkeanlegg med opptak av lån på 10 mill. Resterende økning i gjelden skyldes hovedsakelig selskapets behov for tilgjengelig likviditet til økt arbeidskapital.

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.



Personell og likestilling

Ved årets slutt var 18 personer fast ansatt i selskapet. Totalt 33 årsverk. Ca 40 % av antall årsverk utføres av kvinner.

Konsekvensene av Covid 19 har vist at selskapet er sårbart i forhold til enkelte nøkkelfunksjoner som sesongarbeidere har dekket. Flere personer som tidligere arbeidet som sesongarbeidere fikk derfor fulltidskontrakt i 2021.

Selskapets totale sykefravær i 2021 var 3,5% for faste ansatte.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfatning at det indre og ytre arbeidsmiljøet i selskapet er godt.

Klimaperspektiv

Virksomheten forurenser ikke miljøet utover det som er normalt ved drift av planteskoler. Gjennom sin produksjon av skogplanter er SØ en betydelig bidragsyter i det norske klimaregnskapet da skog i vekst binder CO².

Utsikter

SØ har inngått langsiktige leveringsavtaler fram til og med vårsesongen 2024.

Selskapet har i 2021 investert i et nytt halvmekanisk produksjonsanlegg for pakking og påføring av Conniflex mot snutebille. Anlegget monteres og kjøres i gang våren 2022. Anlegget innebærer en effektivisering av driften gjennom mekanisering.

SØ arbeider målrettet med å mekanisere produksjonen videre.

De fleste av sesongarbeiderne arbeider hovedsakelig med å pakke planter. Ved fullmekanisering av pakkingen blir antall sesongansatte betydelig redusert og SØ kan ha mer helårsdrift. Antallet helårsansatte kan i stedet økes noe. Rekruttering av flere med solid fagkompetanse vil da bli mer aktuelt og enklere enn bruk av sesongansettelse.

Selskapets målsetninger og investeringer i økt effektivisering og økte salgsvolum forventes å gi fremtidig finansiell bedring.

Biri 13.04.2022

Paal Tønsberg
Styrets leder

Per A. Rognerud

Lars Henrik Sundby

Erik Eid Hohle

Trond Lohre

Eleonora Høst

Arne Smedstuen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Hans Eid Hohle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2422829

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-05-03 11:53:46 UTC



Trond Steinar Lohre

Varamedlem

Serienummer: 9578-5994-4-498766

IP: 217.118.xxx.xxx

2022-05-03 12:02:55 UTC



Arne Smedstuen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-282702

IP: 77.106.xxx.xxx

2022-05-03 12:03:36 UTC



Per Anthony Rognerud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-989834

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-05-03 13:34:56 UTC



Eleonora Rørstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1273268

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-05-04 07:33:32 UTC



Paal Henning Tønsberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-257542

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-05-04 10:51:00 UTC



Lars Henrik Sundby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-79802

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-05-05 11:43:08 UTC



Penneo DokumentID: 3J167-A66NV-Y4015-4NAEB-S140S-KG42M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Skogplanter Østnorge AS
